

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда ООО "Хохланд Руссланд" п. РАОС

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3			4	5	6	7	8
Рабочие места (ед.)	498	498	0	372	120	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1120	1120	0	654	454	12	0	0	0
из них женщин	489	489	0	357	120	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда ООО "Хохланд Руссланд" п. РАОС

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нейтронизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление компанией																								
300	Директор по производству и технике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Директор по закупкам и планированию производства	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Финансовый директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление компанией ОП Москва																								
10067	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10046	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10047	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10045	Директор по маркетингу и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10044	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
303	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Заместитель главного бухгалтера по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

308	Бухгалтер по учету авансовых отчетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
309	Бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
310	Бухгалтер по учету сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
311	Бухгалтер по учету прочих материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
312	Бухгалтер по учету рекламы и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
313	Бухгалтер по учету экспортных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
314	Ведущий бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
764	Бухгалтер-оператор по работе с подотчетными лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
786	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Контроллинг																							
316A	Специалист отдела контроллинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
317A(316 A)	Специалист отдела контроллинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
318	Старший специалист по операционному контроллингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
319	Специалист отдела контроллинга по цифровым технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
778	Младший специалист отдела контроллинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Контроллинг ОП Москва																							
10055	Руководитель отдела контроллинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
320	Старший специалист отдела контроллинга по прогнозированию и калькуляциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
321	Специалист отдела контроллинга по прогнозированию и калькуляциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационных технологий																							
322	Бизнес-партнер по информационным технологиям (финансы и закупки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
323	Процессный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
324	Руководитель группы предоставления информационных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

325	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Специалист по поддержке пользователей SAP ERP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
784	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Специалист по системам бизнес-анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел информационных технологий ОП Москва

327	Ведущий специалист по интеграции систем и хранилищу данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Бизнес-партнер по информационным технологиям (логистика и продажи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Руководитель направления по развитию информационных технологий и цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Специалист по системам веб-технологий и проектному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Специалист по 1С и системам планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел персонала

332	Руководитель отдела персонала и администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333A	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334A(333 A)	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Старший специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

338	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
339	Заместитель руководителя отдела персонала и администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
340	Стажер отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
341	Специалист по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
788	Специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел персонала ОП Москва

342	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
343	Руководитель направления обучения, оценки и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
344	Специалист по созданию контента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
345	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10065	Специалист по обучению, развитию и оценке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный отдел

346	Специалист по транспорту	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
347	Менеджер по транспорту	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
348	Ассистент менеджера по транспорту	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
349	Секретарь ресепшн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
350	Заведующая хозяйственной службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
351A	Техник по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
352A(351 A)	Техник по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
353A(351 A)	Техник по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
354A(351 A)	Техник по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
355A(351 A)	Техник по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
356	Оператор хозяйственного склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
357	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

358	Специалист по охране здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
359	Старший техник по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	
763	Техник по обслуживанию офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	
Управление производством																						
360	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
361	Инженер по очистке оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	
362	Координатор производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
363	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
364	Заместитель менеджера смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад																						
365	Управляющий складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
366	Заместитель управляющего складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
367	Менеджер по отгрузкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
368	Менеджер склада	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
369A	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
370A(369 A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
371A(369 A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
372A(369 A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
373A(369 A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
374A(369 A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

388	Специалист по управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный отдел																								
389	Ассистент менеджера смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
390	Менеджер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
391A	Оператор линии стандартизации сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
392A(391 A)	Оператор линии стандартизации сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
393A(391 A)	Оператор линии стандартизации сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
394A	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
395A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
396A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
397A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
398A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
399A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
400A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
401A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402A(394 A)	Оператор палетирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
403	Оператор по приемке готовой продукции в SAP	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404A	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
405A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
406A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
407A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
408A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
409A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
410A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
411A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
412A(404 A)	Оператор подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

515A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
516A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
517A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
518A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
519A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
520A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
521A(492 A)	Оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
522	Специалист по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
523A	Старший оператор производственной линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
524A(523 A)	Старший оператор производственной линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
525	Старший оператор упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
526	Старший оператор участка подготовки сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
527	Старший оператор участка сыropлавления	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
528	Старший оператор участка упаковки готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
529	Старший техник по очистке оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
530A	Техник по очистке оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
531A(530 A)	Техник по очистке оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
532A(530 A)	Техник по очистке оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
533	Управляющий производственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Отдел технических проектов

534	Менеджер по техническим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
535	Инженер по техническому сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
536A	Инженер по техническим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
537A(536 A)	Инженер по техническим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Казначейство																								
538	Казначай	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
539	Бухгалтер по платежам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по разработке новых продуктов																								
540	Главный технолог по разработке новых продуктов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
541	Старший технолог по разработке новых продуктов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
542A	Технолог по разработке новых продуктов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
543A(542 A)	Технолог по разработке новых продуктов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
771	Ассистент технолога по разработке новых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
782	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
772	Ведущий технолог по разработке новых продуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел технологии																								
544A	Производственный технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
545A(544 A)	Производственный технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
546	Ассистент производственного технолога	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
547	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Правовой отдел																								
548	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
549	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
550	Руководитель правового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Правовой отдел ОП Москва																								
551	Руководитель договорного блока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
552A	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

553A(552 A)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554A(552 A)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Младший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10061	Старший юрист по трудовому праву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10059	Юрист по внутрикорпоративным документам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел закупок, логистики и планирования

558A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559A(558 A)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560A(558 A)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561A(558 A)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Менеджер по работе с таможней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Менеджер по разработке упаковочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564A	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565A(564 A)	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566A(564 A)	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567A(564 A)	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Специалист по развитию поставщиков сырья и ингредиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Специалист по ЭДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Старший менеджер по разработке упаковочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
777	Менеджер по управлению внешними складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Менеджер по развитию поставщиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

761	Ассистент отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок, логистики и планирования ОП Москва																							
572	Менеджер по планированию производства и управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Специалист по прогнозированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Менеджер по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Менеджер по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
577	Младший бренд менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Бренд менеджер по Фуд сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Старший бренд менеджер по Фуд сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Младший бренд менеджер по Фуд сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга ОП Москва																							
581	Менеджер по продвижению в канале e-commerce	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582A	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583A(582 A)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584A	Младший бренд менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585A(584 A)	Младший бренд менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586A(584 A)	Младший бренд менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10017	Менеджер по исследованиям потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
587	Менеджер отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

588A	Менеджер по развитию дистрибуции в направлении Фуд Сервис	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
589A(588 A)	Менеджер по развитию дистрибуции в направлении Фуд Сервис	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
590A	Специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
591A(590 A)	Специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
592A(590 A)	Специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
593A(590 A)	Специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
594A(590 A)	Специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
595A(590 A)	Специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
596	Старший специалист отдела развития и поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
10043	Специалист по планированию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
10035	Региональный менеджер направления Фуд Сервис	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10037	Региональный менеджер направления Фуд Сервис	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10034	Национальный менеджер направления Фуд Сервис	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10080	Менеджер по бизнес-информации и операционной поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
10079	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
Отдел продаж ОП Москва																								
597A	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет						
598A(597 A)	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет						

599	Младший менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
600	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
601	Руководитель отдела торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
602	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
603A	Менеджер направления Фуд Сервис по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
604A(603 A)	Менеджер направления Фуд Сервис по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
605A(603 A)	Менеджер направления Фуд Сервис по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
606	Руководитель отдела по развитию дистрибуции в направлении Фуд Сервис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
607	Старший менеджер направления Фуд Сервис по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
608	Старший менеджер направления Фуд Сервис по работе с предприятиями быстрого обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
792	Старший специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
791	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инженерно-техническая служба																							
609	Начальник инженерно-технической службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
610	Руководитель отдела по обеспечению деятельности предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

612	Инженер по ОПО и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
613	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
614A	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
615A(614 A)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
616	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
617	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
618	Старший оператор блока сортировки отходов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
619A	Оператор блока сортировки отходов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
620A(619 A)	Оператор блока сортировки отходов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
621	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
622A	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
623A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
624A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
625A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
626A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
627A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
628A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
629A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
630A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
631A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
632A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
633A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
634A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
635A(622 A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
636A	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
637A(636 A)	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет

638A(636 A)	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
639A(636 A)	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
640A(636 A)	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
641A(636 A)	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
642A	Старший инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
643A(642 A)	Старший инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
644A	Старший инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
645A(644 A)	Старший инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
646	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
647	Старший инженер-электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
648A	Инженер-электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
649A(648 A)	Инженер-электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
650A(648 A)	Инженер-электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
651	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
652	Начальник энергоблока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
653A	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
654A(653 A)	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
655A(653 A)	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
656A(653 A)	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
657	Руководитель отдела АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
658	Старший инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
659A	Инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
660A(659 A)	Инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
661A(659 A)	Инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
662	Руководитель отдела технической логистики	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
663A	Оператор технического склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
664A(663 A)	Оператор технического склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

665A(663 A)	Оператор технического склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Специалист по закупкам запасных частей, расходных материалов, инструмента и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Специалист по техническим закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Руководитель отдела технического обслуживания оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Ассистент инженера мастерской	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Инженер мастерской	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Инженер по эксплуатации оборудования очистных сооружений и ВЗУ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
673A	Старший инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
674A(673 A)	Старший инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
675A	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
679A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

680A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
683A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684A(675 A)	Инженер-механик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Ассистент инженерно- технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Старший инженер- электрик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Инженер-электрик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688	Инженер- электромеханик по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Лаборант ОС и ВЗУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690A	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691A(690 A)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692A	Специалист по обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693A(692 A)	Специалист по обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Специалист по планированию технического обслуживания оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Старший оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

697	Электргазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
698	Руководитель отдела по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
699	Инженер по организации труда и управлению эффективностью производства (системе ТПМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
700	Специалист по организации труда и обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
701A	Стажёр ИТС	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
702A(701 A)	Стажёр ИТС	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
703A(701 A)	Стажёр ИТС	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
704A(701 A)	Стажёр ИТС	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
765	Инженер-электрик по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
779	Стажер ИТС (место для инвалида)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
760	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
780	Инженер конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Отдел контроля качества																								
705	Руководитель отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
706	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
707	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
708	Ведущий микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
709	Старший микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
710A	Микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
711A(710 A)	Микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
712A(710 A)	Микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
713A(710 A)	Микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

735	Старший инженер по контролю качества упаковочного материала	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
736	Инженер по контролю качества упаковочного материала	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
737A	Специалист по качеству готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
738A(737 A)	Специалист по качеству готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
739	Менеджер по внедрению систем качества и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
740	Специалист по обеспечению деятельности лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
741	Специалист по работе с оборудованием	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Специалист по сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
743	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
744	Специалист по электронным системам качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
785	Руководитель группы органолептического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
768	Специалист по работе с претензиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
767	Специалист по внедрению систем качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
766	Ассистент отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Отдел технического регулирования и взаимодействия с государственными органами

745	Специалист по техническому регулированию Фуд Сервиса и экспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746	Специалист по нормативному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747	Старший специалист по нормативному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел по поддержке государственных информационных систем

748	Администратор государственных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
749	Руководитель отдела по поддержке ГИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
750A	Специалист по поддержке государственных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
751A(750 A)	Специалист по поддержке государственных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
752A(750 A)	Специалист по поддержке государственных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
753A(750 A)	Специалист по поддержке государственных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Обособленное подразделение в г. Санкт Петербурге																								
754	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
755	Менеджер по развитию дистрибуции в направлении Фуд Сервис	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
756	Территориальный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
757	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
758	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение в г. Москве																								
787	Специалист по административной поддержке офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда ООО "Хохланд Руссланд" п. РАОС

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия
1	2	3
Склад		
Старший оператор механизированных и автоматизированных складов Оператор механизированных и автоматизированных складов	1. Рациональный режим работы с перерывами, для обогрева в специальных обогреваемых помещениях. 2. Обеспечение работников утепленной спецодежной.	Снижение вредного воздействия охлаждающего микроклимата
Производственный отдел		
Оператор линии стандартизации сырья Оператор подготовки сырья Оператор производственной линии Оператор упаковочной машины Оператор установки плавления сыра Техник по очистке оборудования Старший оператор производственной линии Старший оператор участка сыроплавления Старший техник по очистке оборудования Старший оператор упаковочной машины	1. Своевременные регламентные работы по обслуживанию оборудования, не допуская эксплуатацию в неисправном состоянии. 2. Эксплуатация шумящего оборудования со всеми предусмотренными его конструкцией кожухами, крышками, ограждениями. 3. Обеспечение работников СИЗ органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума

Оператор упаковочной машины Старший оператор упаковочной машины	1. Рациональный режим работы с перерывами, для обогрева в специальных обогреваемых помещениях.	Снижение вредного воздействия охлаждающего микроклимата
	2. Обеспечение работников утепленной спецодежной.	
Инженерно - техническая служба		
Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	1. Своевременная очистка используемых на рабочем месте систем общеобменной вентиляции, при необходимости - ремонт вентагрегатов.	Снижение вредного воздействия химического фактора
	2. Обеспечение работника СИЗ для проведения сварочных работ.	